
令和４年 5月 26日 

 保 護 者 の 皆 様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長  林  健 太 郎

下校時刻の変更について

（ お 知 ら せ ）

 青葉の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

また日頃より，本校の教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り感謝いたしております。

さて，6 月の行事予定について配布をさせていただいているところですが，下校時刻を次の通り

変更いたします。放課後の過ごし方については，定期テスト前であることを踏まえて学校でも指導

をいたしますので，各ご家庭での声掛けもよろしくお願いいたします。

変更前 変更後

令和４年 6月 20日(月) 

18：00下校
→

令和４年 6月 20日(月) 

15：00下校（部活動なし）

令和４年 6月 22日(水) 

15：00下校（部活動なし）
→

令和４年 6月 22日(水) 

16：00下校（部活動なし）

※ 下校時刻を変更した 6月の予定表は，安芸太田中のホームページに掲載しています。


